
 

Doporučené společné atributy pro setkání hornických měst České republiky. 
 
1. Atributy zařazené do každého setkání 
- předávání putovního praporu hornických měst ČR pořadatelům od předešlého pořadatele 
- vyhlášení cen Český permon za uplynulý rok 
- stánek pro propagační materiály měst 
- stužkování přítomných praporů spolků a měst 
 
2. Atributy, které pořadatelé setkání mohou obměňovat, doplňovat atd. 
- plakát setkání se symboly a názvy všech účastnících se měst – znaky 
- hostesky se znaky a názvy hornických měst do průvodu a představení hornických měst na podiu   
  před  publikem 
- ražba pamětní mince setkání hornických měst 
- pamětní razítko setkání hornických měst 
- další dle uvážení pořadatelského města, pokud tematicky souvisejí s hornickými a hutnickými   
   tradicemi či s pořadatelským městem 
 
 
                                                                                           Ing. Miroslav Šťastný 
                                                                           Sdružení hornických a hutnických spolků  
                                                                                              České republiky 
  
 
 


